
' 
/ 

< 

65 Años 

" 

ACUERDO No. ,._ DE 2011 

(26 DE ABRIL DE 2011) 

Por el cual se modifica el Acuerdo 067 del 4 de octubre de 201 O. 

El CONSEJO ACADÉMICO de la UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de sus atribuciones legales y en especial las que le confiere 
el Estatuto General Acuerdo 011 de abril 10 de 2000, expedido por el CONSEJO 
SUPERIOR UNIVERSITARIO. 

CONSIDERANDO: 

Que según Acuerdo 067 de 201 O, emanado del Consejo Académico, se aprobó dentro del 
Programa de Educación Continuada de la Facultad de Administración y Economía, 
Programa de Tecnología en Asistencia Gerencial - Presencial , los Cursos "Inglés General 
Nivel I, 11 y// /" , "Preparación PET Nivel I, 11 y 111" y "Preparación TOEFL Nivel I, 11 y 111" . 

Que según memorando 1231 .101 .2011 del 11 de abril de 2011 , emitido por el Magíster 
HUMBERTO ALEJANDRO ROSALES VALBUENA, Decano de la Facultad de 
Administración Economía, solicita modificar el valor de inscripción de los citados cursos, 
según presupuestos presentados para tal fin. 

Que en consecuencia el Consejo Académico. 

ACUERDA: 

ARTÍCULO 1°. MODIFICAR los curso de Educación Continuada "Inglés General Nivel I, 11 
y 111" , "Preparación PET Nivel I, 11 y 111" y "Preparación TOEFL Nivel I, 11 y ///", 
correspondientes a la Facultad de Administración y Economía, Programa de Tecnología en 
Asistencia Gerencial Presencial, aprobados mediante Acuerdo 067 del 4 de octubre de 
201 O, los cuales quedarán así: 

EVENTO: CURSOS "INGLÉS GENERAL NIVEL I, 11 Y 111" 

FECHAS: Primero y Segundo periodos académicos de 2011 
Particulares ! $185.000,oo 

VALOR: Estudiantes, personal ¡ $150.000,oo 
administrativo y docentes UCMC 

Egresados UCMC ! $150.000,oo 

EVENTO: CURSOS "PREPARACIÓN PET NIVEL I, 11 Y 111" 

FECHAS: Primero y Segundo periodos académicos de 2011 
Particulares $230.000,oo 

VALOR: Estudiantes, personal 
$180.000,oo 

administrativo y docentes UCMC 

Egresados UCMC $190.000,oo 



UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE CUNDINAMARCA 
63Años 

Hoja No.2 del Acuerdo No. 
No. 0 71 de 4 de octubre de 201 O". 

de 2 o 11 "Por la cual se modifica el Acuerdo 

EVENTO: CURSOS "PREPARACIÓN TOEFL NIVEL I, 11 Y 111" 

FECHAS: Primero y Segundo periodos académicos de 2011 
Particulares ¡ $230.000,oo 

VALOR: Estudiantes, personal 
1 $180.000,oo administrativo v docentes UCMC 

Egresados UCMC ¡ $190.000,oo 

ARTÍCULO 2°. El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

Expedido en Bogotá , D.C. , a los 26 DE ABRIL DE 2011 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO 

l~ultad Administración y Economía 
Rosa H. 

CUA 


	Page 1
	Page 2

